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i DEMONSTRACAO DASVARIACOESPATRIMONIAIS
Adendo |1 aPortaria SOF n° 08, de 04/02/1985
Anexo XV, da Le n°4.320/64
no Periodo de Janeiro a Dezembro

VARIACOESPATRIMONIAISQUANTITATIVAS

VARIACOES PATRIMONIAISAUMENTATIVAS

VARIAGAO PATRIMONIAL AUMENTATIVA
VARIAGOES PATRIMONIAISAUMENTATIVASFINANCEIRAS
REMUNERAGAO DE DEPOSITOS BANCARIOS E APLICAGOES FINANCEIRAS
TRANSFERENCIASE DELEGAGOES RECEBIDAS
TRANSFERENCIAS INTRAGOVERNAMENTAIS
TRANSFERENCIAS INTER GOVERNAMENTAIS

EXERCICIO ATUAL

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

EXERCICIO ANTERIOR
20.616,78

326,74

326,74

20.290,04

10.290,04

10.000,00

VARIACOES PATRIMONIAISDIMINUTIVAS

EXERCICIO ATUAL

EXERCICIO ANTERIOR

VARIAGAO PATRIMONIAL DIMINUTIVA 0,00 23.016,78
USO DE BENS, SERVICOSE CONSUMO DE CAPITAL FIXO 0,00 1.016,78
SERVICOS 0,00 1.016,78
DESVAL ORIZAQAO E PERDA DE ATIVOSE INCORPORAQAO DE PASSIVOS 0,00 22.000,00
DESINCORPORAGAO DE ATIVOS 0,00 22.000,00
Resultado Patrimonial Do Periodo 0,00 -2.400,00

VARIACOES PATRIMONIAISQUALITATIVAS
(decorrentes da execucdo or camentaria)

EXERCICIO ATUAL

EXERCICIO ANTERIOR

INCORPORAGAO DE ATIVOS
DESINCORPORAGAO DE PASSIVOS
INCORPORAGAO DE PASSIVOS
DESINCORPORACAO DE ATIVOS

0,00

19.600,00
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